برهان قاطع، محمدحسین بن خلف التبریزی، ترجمه مترجم عاصم افندی، به کوشش مرسل اوزتورک و دریا اورس، مؤسسه عالی فرهنگ، زبان و تاریخ آتاتورک، انتشارات مؤسسه زبان ترک، استانبول ۲۰۰۹م.

این اثر ترجمه‌ای تحقیقی به زبان ترکی از فرهنگ فارسی **برهان قاطع**، تألیف محمد حسین خلف تبریزی (زنده: ۱۰۶۲ق / ۱۶۵۲م) است و در اصل پروژه‌ای از زیرشاخه‌های «طرح فرهنگ‌های ترکی در ترکیه» با عنوان «آماده‌سازی فرهنگ‌های قدیمی (تاریخی) برای نشر» است که در «مؤسسه عالی فرهنگ، زبان و تاریخ آتاتورک» اجرا می‌شود. ترجمه **برهان قاطع** دومین محصول آن طرح به کوشش عاصم افندی بوده است.

احمد عاصم، معروف به مترجم در ۱۷۵۵م در آنتپ زاده شد.